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ENC: Pedido de esclarecimento - EDITAL DA CONCORRÊNCIA Nº. 90001/2024

De Licita <licita@mcti.gov.br>
Data Qui, 06/03/2025 16:24
Para ricardo.iunes77@gmail.com <ricardo.iunes77@gmail.com>; camille@ampadvogados.com.br <camille@ampadvogados.com.br>; fabio.santos@cdn.com.br

<fabio.santos@cdn.com.br>

Prezados (as), boa tarde!

Segue resposta enviada pelo setor demandante pretendente à contratação por meio da Concorrência 01/2024 MCTI.

Atenciosamente.

Divisão de Licitações e Contratações Diretas - DILIC

De: Mary Anne Pereira de Melo <mary.melo@mcti.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 6 de março de 2025 15:50
Para: Licita <licita@mcti.gov.br>; Pericles Teodoro Marques da Silva <pericles.teodoro@mcti.gov.br>; Wellyngton Ferreira Gomes <wellyngton.ferreira@mcti.gov.br>
Cc: Tony Humberto Ferreira Lopes Pinto <tony.lopes@mcti.gov.br>
Assunto: RE: Pedido de esclarecimento - EDITAL DA CONCORRÊNCIA Nº. 90001/2024
 
Senhores, boa tarde.

Em resposta ao pedido de esclarecimento, anexo, informamos que não cabe a administração pública precificar os custos da proposta apresentada. A
estratégia do prazo de cobertura do evento e a precificação devem ser definidas exclusivamente pela agência proponente.

Atenciosamente,

Mary Anne P. de Melo
Assistente Técnico
Assessoria Especial de Comunicação Social - ASCOM



Gabinete da Ministra - GM
Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação - MCTI
Esplanada dos Ministérios, BL. E, 4º andar, sala 470 - Brasília/DF
(+55 (61) 2023-7717
mary.melo@mcti.gov.br
 www.mcti.gov.br

De: Licita <licita@mcti.gov.br>
Enviado: terça-feira, 4 de março de 2025 20:24
Para: Mary Anne Pereira de Melo <mary.melo@mcti.gov.br>; Pericles Teodoro Marques da Silva <pericles.teodoro@mcti.gov.br>; Wellyngton Ferreira Gomes
<wellyngton.ferreira@mcti.gov.br>
Cc: Tony Humberto Ferreira Lopes Pinto <tony.lopes@mcti.gov.br>
Assunto: ENC: Pedido de esclarecimento - EDITAL DA CONCORRÊNCIA Nº. 90001/2024
 
Prezados, Boa tarde !

Se refere à um pedido de esclarecimento (Ricardo Iune) - Concorrência 01/2024.

Gentileza atentar-se à relevância de resposta à questão solicitada para que não haja prejuízo no andamento do certame.

Atenciosamente,

Divisão de Licitações e Contratações Diretas - DILIC

De: Ricardo Iunes <ricardo.iunes77@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 3 de março de 2025 17:21
Para: Licita <licita@mcti.gov.br>; Camille Hurtado <camille@ampadvogados.com.br>; Fabio Santos <fabio.santos@cdn.com.br>
Assunto: Pedido de esclarecimento - EDITAL DA CONCORRÊNCIA Nº. 90001/2024

http://www.mcti.gov.br/


 

CUIDADO: E-mail externo.Não clique em links ou abra anexos, a menos que reconheça o remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

Prezada Comissão,

anexo solicitação de esclarecimento.

Atenciosamente!

Ricardo Iunes


